
1 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 21.09.2023 roku 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 130 000 zł, ustalonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 08 maja 2017 roku. 

Modernizacja placów zabaw na terenie miasta. Doposażenie placów 
zabaw w Nowym Dworze Mazowieckim w sprzęty zabawowe 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na 

wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert.  
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z wzorem 
określonym w Zaproszeniu do składania ofert. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że 
najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

ASTRUS RAFAŁ NAGRABECKI 
75-209 Koszalin, ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 9E 

NIP 6692194287 

 
Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą.  

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert 
ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów 
znajduje się w poniższej tabeli: 
 

Numer 
oferty  

Firma Dane adresowe 
Kwota  

zamówienia 
brutto 

Porównanie 
złożonych ofert 

Punkty       Razem 

1 

ASTRUS RAFAŁ NAGRABECKI 

NIP 6692194287 

ul. Bojowników o Wolność i 

Demokrację 9 

75-209 Koszalin 

140953,32 100 1 

2 
Grupa EPX Paweł Matera 

NIP 8722171519 

39-205 Pustków 288  189000,00 74,57 4 

3 

CIVIL CONSTRUCTION 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

95-200 Pabianice,  

ul. Torowa 6 1 

NIP 731-20-35-348 

233600,68 60,34 6 

4 

WALVI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

17-300 Romanówka, 32 

NIP 5441541265 

159777,00 88,22 3 

5 

STEELCORE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

37-500 Jarosław,  

ul. Zwierzyniecka 14M 

NIP 7922313490 

195176,40 73,73 5 

6 SIMBA Group Sp. z o. o. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
NIP 9462647108 

156868,51 89,85 2 

     
Z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki 

Janusz Mikuszewski 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 

Fax: (22) 51-22-101 
 

sekretariat@nowydwormaz.pl 
www.nowydwormaz.pl 


